dicat, etiam vt opportunius confessiones audiat, censendum esse presentem in choro, asserunt Salaz. de Mendoga in dict. libello, §. 6. Monet. de distribut. quotid. part. 2. quest. 11. num. 63. cum segg. Aloyf. Ricc. dict. resol. 477. num. 6. & in decif. curia Archiep. Neapol. p. 3. decif. 115. Vgolin. d. cap. 32. num. 5. Campan. d. num. 27. Garc. d. part. 5. cap. 4. num. 124. & seg. Ego ipse d. allegat. 55. num. 30. et d. cap. 26. num. 20.

Pœnitentiarius non solum censetur presens in choro quando Confessiones audit, sed etiam censetur presens processionibus, & exequijs defunctorum, que eo tempore fiunt, quo ipse audit Confessiones, sed non sufficit quod sit in Confessionario, nisi realiter ipse Confessiones audiat, refert decifum Garc. dict. part. 5. cap. 4. numero 125.

Pœnitentiarius, dum Confessiones audit in Ecclesia, censetur presens & processionibus, & orationibus, refert decifum idem Garc. in addit. ad d. part. 5. cap. 4. num. 125.

Pœnitentiarium presentem in choro non censeri, si confessiones extra Ecclesiam etiam infirmorum audiat, resoluit Garc. in addit. ad d. part. 5. cap. 4. num. 125. in fine, quem refero d. alleg. 55. num. 32.

Pœnitentiarium, antequam prebenda, que suo officio fuit vnita, vacet, non habere locum nec in Capitulo, nec in choro, nec posse distributiones quotidianas percipere, sed postquam vacauerit, & eam adeptus fuerit, debere federe in loco sui canonicatus, attestatur resolutum Garc. in addit. ad d. part. 5. cap. 4. num. 111. vbi etiam pariter decifum asserit Pœnitentiarium ab Episcopo ad prescriptum Concilij institutum, & deputatum cum vnione prebende proximè vacatura, teneri officium exercere, & inferuire Pœnitentiariæ, ac Parochiali, quam obtinet, dimittere etiam ante vacationem prebende.

Ad maiorem residentiam quam alios Canonicos non teneri Pœnitentiariorum, dummodo non abint tempore, quo frequentius penitentes accedunt, & diebus festis solemnibus, veluti tempore ieiuniorum, Quadragesimæ, Aduentus, Quatuor temporum, Resurrectionis, Ascensionis, Pentecostes, Corporis Christi, Assumptionis B. Virginis, Natiuitatis Domini, & omnium Sanctorum, referunt decifum Salaz. de Mendoga in dict. libello §. 7. Vgolin. dict. capitulo 33. numer. 6. Garc. dict. part. 5. cap. 4. numer. 122. Garc. d. alleg. 55. num. 33. et dict. cap. 26. num. 19.

Ecclesia seculares, que nullius sunt diœcesis, ab Episcopo viciniori visitentur, aut alio qui hic ponitur modo.

C A P I T U L U M

- 1 Ecclesia seculares nullius diœcesis quantuncunque exempta, & Sedis Apostol. immediatè subiecta, earumque Prelatus secularis iurisdictionem quasi Episcopalem habens possunt ab Episcopo, cuius Cathedralis Ecclesia est proximior, visitari.
- 2 Visitacionem viciniori Episcopi non possunt effugere Ecclesia seculares nullius diœcesis.
- 3 Locus nullius diœcesis si sit in aliqua diœcesi, visitatio spectat ad Ordinarium in cuius diœcesi est locus nullius.
- 4 Vicinior Episcopus potest visitare beneficia secularia, & clericos seculares Abbatia nullius diœcesis.